РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                              БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                                СЕВСКИЙ   РАЙОН

                               КОСИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                     РЕШЕНИЕ

от  26.12. 2013 г  № 94
п.Косицы

Об утверждении размера платы для населения за холодное водоснабжение в зависимости  от уровня  благоустройства жилья на человека в месяц и содержание животных.

      В  соответствии  с  Приказом  Управления  Государственного  регулирования  тарифов  Брянской  области  от  19.12.2013 года  № 44\31- ВК  «О  тарифах  на  услуги  водоснабжения  и  водоотведение (канализации),  оказываемые  предприятиями  Брянской   области»

        Косицкий  сельский  Совет  народных  депутатов

РЕШИЛ:

  1  Утвердить  и  применять  для  населения  следующие  размеры  платы за холодное водоснабжения  в  зависимости  от  уровня  благоустройства  жилья  на  человека  в месяц и содержания  животных  со  следующей  календарной  разбивкой
с 01.01.2014 г по 30.06.2014 г  согласно приложения  № 1.

С 01.06.2014  согласно  приложения №2.

  2  Решение  Косицкого  сельского  Совета  народных  депутатов от 11.04.2013 г № 81
«Об  утверждении  ставок  платы  для  населения  на  услуги водоснабжения  в зависимости  от  уровня  благоустройства  жилья  на  человека  в месяц  и поение  животных»  признать  утратившим  силу  с 1 января 2014 года.

3  Данное  решение  вступает  в силу  с 01. 01 .2014 года и подлежит  обнародованию в установленном  форме.
Глава  Косицкого

сельского поселения

Председатель сельского

Совета народных  депутатов                                                В.Г. Першиков

                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                 к решению  Косицкого  сельского

                                                                                 Совета народных депутатов от 26.12.2013 г

                                                                                 № 94

                                                                   Ставки

   платы  для  населения   за   водоснабжения  в  зависимости  от  уровня  благоуст-

   ройства  жилья  на  человека  в месяц  и  поение  животных  на  территории МО

   «Косицкое  сельское  поселение»  на  период с 01.01.2014 по 30.06.2014 года.

	№

п\п
	Уровень  благоустройства, вид  услуги
	Ставки платы для населения водоснабжения.

	1
	Уличная  колонка
	22,73

	2
	Колонка  во  дворе
	27,27

	3
	Водопровод, без канализации
	35,60

	4
	Водопровод, местная  канализация
	43,18

	5
	Водопровод,ванна, местная  канализация
	56,36

	6
	Водопровод, местная  канализация, санузел,ванна
	61,96

	7
	Баня
	12,12

	8
	Мойка автомобиля

	  6,06

	9
	Корова
	36,36

	10
	Бык
	22,73

	11
	Теленок
	13,64

	12
	Лошадь
	31,82

	13
	Жеребенок
	20,15

	14
	Свинья, хряк
	27,27

	15
	Свиноматки с приплодом
	27,27

	16
	Поросенок
	6,82

	17
	Овца,коза
	4,55

	18
	Молодняк овец,коз
	1,36

	19
	Куры, индейки
	0,45

	20
	Утки,гуси
	0,58

	21
	Кролики
	1,36